Imagen de Veracruz costo unitario $18,518.99, 1 Roba Plana Imagen de Veracruz, 
costo unitario $18,132.27.Contrato FNCOT/AD/CAAS/114/2025 y Convenio 
FNCOT/AD/CAAS/114-1/2025, vigencia del 23 de julio al 31 de octubre 2025.

Total

I.V.A.
Retencion de Iva
Retencion de Isr
I.E.P.S.

Subtotal 321,540.750

TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 27/100 M.N.

372,987.270

0.000Descuento
0.000
0.000
0.000

51,446.520

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital :